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Késhilli Drejtues i Universitetit t¢ Prishtings "Hasan Prishtina", né mbledhjen e mbajtur me daté 16.6.2023 shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin e komisionit pér ndarjen e bursave universitare pér studentét e nivelit t& studimeve master dhe doktoraté t& Universitetit t&
Prishtings, pér vitin akademik 2022/2023

Pér vitin akademik 2022/2023 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t& Universitetit t& Prishtinés "Hasan Prishtina":

Fakulteti i Artitekturés - Master
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1{Donjeta |Agron |Morina 190605100017 9.19|Artitekturg B Aprovuar
2|Medina |Bejtush [Zymeri 190605100051 9| Artitekturg 4 Aprovuar
3|Miradie |Shagir [Ukshini 180605100036 9.24 | Artitekturg 4 Aprovuar
4|Donart  |Ylber Morina 190605100026 3.3| Artitekturd 4 Aprovuar
5|Urata Sejdullah |Murseli 180605100022 9.18|Artitekturé + Aprovuar
6|Marigona|[Fehmi  |Rexha - 180605100006 9.2 | Artitekturé 4 Aprovuar
7|Rina Nevzad |Maliqi 180605100101 9.57|Artitekturé -4 Aprovuar




Késhillé juridike: Studentét t& cilét konsiderojné se kané pasur t& drejté pérfitimi t& bursés universitare pér rezultatet e arritura gjaté vitit
akademik 2022/2023 dhe nuk jang pérfshiré né listén e pérfituesve t& bursés, kané té drejté ankese tek komisioni pérkatés, pas publikimit t&
listave né tabelén e shpalljeve dhe né ueb-fagen e UP-s&, brenda afatit prej shtaté (7) ditésh nga dita e publikimit. Ankesat duhet t&

dor&zohet né ndértesén e rektoratit t& UP-sé&, zyranr. 19.
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